
Del che è verbale letto, confermato e sottoscritto 

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to dr. Alfonso Golia F.to dott.ssa Anna di Ronza 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile della 
pubblicazione degli atti, che copia della presente deliberazione è stata affissa all 'Albo Pretorio 
Informatico del Comune in data odierna e vi resterà per quindici giorni consecutivi. 

11 4 FEB 2020 
Aversa lì .... .. . . ...... . .... . . 

_l 

Per copia conforme ad uso amministrativo ~' / . ,.... ; - _ .. 

O GENERALE 

, : 1 4 HB 2020 
Aversa h . . . .... .. . ......... . 

I 

ATTESTATO DI ESECUTIVITA' 

9s(' La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134, comma 4, del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs 
267/2000. 

o La presente deliberazione, pubblicata a norma di legge senza opposizioni o reclami, è 
divenuta ESECUTIVA 'ai sensi dell ' art. 134, comma 3, del T.U. delle leggi 
sull ' ordinamento degli EE.LL., approvato con D.Lgs 267/2000. 

IL SEGRETARIO GENERALE 
r 1 4 HB 2020 

Aversa lì . . . ... .... . ... . .... . F.to dott.ssa Anna di Ronza 

COMUNE DI A VERSA 
PROVINCIA DI CASERTA 

33 Verbale n . . . .. ... .. . .. . 

ICOPIAj 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

L'anno 2020 e questo giorno )3 del mese di f l2" ~ 8-fZ A I O alle ore _).,(So e 

prosieguo nella Casa Comunale e nella Sala delle consuete adunanze si è riunita, su 

convocazione del Sindaco, la Giunta Municipale composta da: 

ASSENTE 

1 GOLIA ALFONSO Sindaco □ 
2 FADDA LUIGI Assessore - Vice Sindaco □ 
3 CARPENTIERO NICOLA Assessore '_'R-

4 GIOVENE DI GIRASOLE ELEONORA Assessore □ 
5 MELILLO LUIGIA Assessore □ 
6 TARANTINO CIRO Assessore è!<' 
7 ZOCCOLA BENEDETTO Assessore □ 

Assiste il Segretario Generale d.ssa Anna di Ronza. 

Riconosciuta legale l' adunanza, il Sindaco Alfonso Golia, assunta la Presidenza, invita 1 

componenti la Giunta alla trattazione del seguente argomento: 

OGGETTO 

giudizio innanzi al Tribunale di Napoli Nord Sez. Penale - Costituzione Civile e/ marino Guido; 



p 

l 

\ 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
Il Dirigente dell'Area Affari Generali 
Premesso 
che, il Tribunale di Napoli Nord ,ufficio del Giudice per le indagini preliminari comunicava 
decreto di citazione, procedimento penale n. 7045/18 R.G. notizie di reato di richiesta di rinvio 
a giudizio nei confronti di Marino Guido , dei reati p.e p. di cui agli all'art.li 314 comma2 c.p. 
e dagli art.li 640 comma 2 n.1 cp ed art. 5 5 quiqiues D lgs n. 165/2001 ; 
Considerato opportuno costituirsi parte civile nel sopra citato procedimento; 

Il Dirige~.GG. 
avv. Giu,ppe Nerone 

SU PROPOSTA DELL'ASSESSORE AL CONTENZIOSO 
Vista e fatta propria la relazione che precede 

PROPONE DI DELIBERARE 

di costituirsi parte civile nel sopra indicato procedimento penale; 
di avvalersi per la difesa dell 'Ente del patrocinio dell' Avv. Nerone Giuseppe, dipendente di questo 
Comune con la qualifica di Avvocato, conferendo al medesimo ampio mandato in ordine alla strategia 
difensiva che riterrà di seguire; 
di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

al Contenzioso 
uigi Fadda 

Vista la proposta che precede, a norma dell 'art.49 del T.U. 267/2000 delle leggi sull'ordinamento degli 
Enti Locali ,esprime parere favorevole di regolarità tecnico- amministrativa. 

LA GIUNTA COMUNALE 

LETTA la su estesa proposta di Deliberazione; 
ACQUISITI i pareri di cui all'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00; 
RITENUTO di doverla approvare integralmente; 
Con Votazione unanime; 

DELIBERA 

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono integralmente trascritte, approvare la proposta di 
deliberazione cosi come sopra riportata. 
Di Dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 4 del 
D.Lgs. n. 267/00. 


